
 

Obchod a servis: Akreditovaná kalibrační laboratoř č. 2298, Bankovní spojení:  
JD Dvořák, s.r.o., Zkušební technika zkušební laboratoř a servis: 
 JD Dvořák, s.r.o., Kalibrační a zkušební laboratoř  
V Holešovičkách 14, CZ-180 00 Praha 8 Tuřanka 107/1148, CZ-627 00 Brno Č. účtu 
IČO : 49621815, DIČ: CZ49621815  
T : M :
E : E :
    1 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta, Katedra fyzikální 
chemie 
Vážený pan 

Výzkumný pracovník 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Česká republika 

 
 
     Datum / Date: 
   13.12.2017 
    

Zákazník / Customer: Univerzita Palackého v Olomouci - Olomouc 
Nabídka č. / Reference No.: 17-OSH23 
Předmět / Subject: Snímač síly 500N + příslušenství 
Vyřizuje za JD / Contact person: 

 
 

Vážený pane Kupko, 
 
na základě Vaší poptávky Vám zasíláme naši cenovou nabídku 17-OSH23 na dodávku náhradních dílů a 
našich služeb dle tabulky na straně č.2. 
 
 
S pozdravem / Best Regards 
 
JD Dvořák, s.r.o. 
Zkušební technika 
 



 

Výhradní zastoupení a servis firem: 
      
• Weiss Umwelttechnik GmbH, SRN • GÖTTFERT Werkstoff-Prüfmaschinen GmbH, SRN • INNOVATEST Europe BV, NL  
• Weiss Technik UK, ANG • Heinrich Bareiss Prüfgerätebau GmbH, SRN  • SHIMADZU Corp., JAP  
• Nikon Metrology Europe NV, JAP • Lorenz Messtechnik GmbH, SRN • HuDe GmbH, SRN  
 
Více informací naleznete na našich internetových stránkách www.testsysteme.cz 
 2 

 

1.  Cenová nabídka náhradních dílů a služeb 

     Pol. č.  Popis přístroje - dílu  Jed. cena v Kč Poč. ks. Cena v Kč bez DPH 
 

1. Snímač síly, sada 500 N C1 500 AGS-X 
V rozsahu sil od 1 N do 500 N je třída přesnosti 1  

32 725,00 Kč 1 32 725,00 Kč 

2. Adaptér čep d=Ø 15,8 mm | matice | šroub M12-L=28 
mm 
  

1 794,50 Kč 1 1 794,50 Kč 

3. Adaptér čep d=Ø 50 mm | závit s maticí | čep d=Ø 
15.8  mm  
  

6 380,00 Kč 1 6 380,00 Kč 

4. Adaptér čep d=Ø 15,8 mm | závit s maticí | čep d=Ø 
50/17,5 mm  
  

6 930,00 Kč 1 6 930,00 Kč 

5. Šroubové upínače tvaru U, 2.5 kN, rozevření 10 mm 
- rozevření čelistí 0 - 10 mm (dle typu čelistí)- dodávka 
upínačů 1 pár (bez čelistí)  

5 775,00 Kč 1 5 775,00 Kč 

6. Nosič pro vložené čelisti 1 Set (4ks) 
  

5 981,50 Kč 1 5 981,50 Kč 

7. Násuvné čelisti - pyramidový povrch 
- 30x36 mm (v x š), 1 sada  

6 160,00 Kč 1 6 160,00 Kč 

8. Násuvné čelisti - pogumovaný povrch 
- 30x36 mm (v x š), 1 sada  

5 390,00 Kč 1 5 390,00 Kč 

9. Násuvné čelisti - hladký povrch 
- 30x36 mm (v x š), 1 sada  

3 850,00 Kč 1 3 850,00 Kč 

10. Doprava Německo - ČR, standard 
  

1 925,00 Kč 1 1 925,00 Kč 

 
 Celková cena dodávky v Kč 76 911,00 Kč 
 Celková cena dodávky v Kč s DPH 21% 93 062,31 Kč 

 
 



 

Výhradní zastoupení a servis firem: 
      
• Weiss Umwelttechnik GmbH, SRN • GÖTTFERT Werkstoff-Prüfmaschinen GmbH, SRN • INNOVATEST Europe BV, NL  
• Weiss Technik UK, ANG • Heinrich Bareiss Prüfgerätebau GmbH, SRN  • SHIMADZU Corp., JAP  
• Nikon Metrology Europe NV, JAP • Lorenz Messtechnik GmbH, SRN • HuDe GmbH, SRN  
 
Více informací naleznete na našich internetových stránkách www.testsysteme.cz 
 3 

2.  Všeobecné obchodní podmínky 

2.1. Platnost ceny:  
do 13.01.2018. 

2.2. Dodací lhůta náhradních dílů a služeb 
3-4 týdny od data objednávky. 

2.3. Stanovení ceny: 
Uvedené ceny se rozumějí za provedení dodávky náhradních dílů do firmy Univerzita Palackého v 
Olomouci 17. listopadu 1192/12 Olomouc. V případě dodávky služeb pak cena obsahuje i cestovní 
náklady a případně ubytování. 
Cenová nabídka je uvedena bez DPH. 

2.4. Termín servisního zásahu  
Termín servisního zásahu je nutno dojednat s pracovníkem servisního oddělení, který nabídku sestavil (viz 
první strana této nabídky). 

2.5. Platební podmínky: 
Naše standardní platební podmínky jsou následující: 
0% - zálohová platba po vystavení objednávky 
100% - po dodávce předmětu objednávky 
Standardní splatnost faktur je 14 dní. 
V případě jiného požadavku je nutno dojednat platební podmínky s odpovědnou osobou pro každý 
takový případ individuálně před vystavením objednávky / podpisem kupní smlouvy. 

2.6. Všeobecné servisní podmínky: 
· Po dobu trvání servisního zásahu musí být servisované zařízení plně k dispozici servisnímu 

pracovníkovi. 
· Před servisním zásahem je potřeba zařízení nechat nejméně 12hod mimo provoz. Není-li to 

možné splnit, je třeba na tuto skutečnost předem upozornit servisního pracovníka. 
· V případě požadavku na časově náročnější servisní zásah zajistí zákazník přístup k servisovanému 

zařízení i mimo obvyklou pracovní dobu zákazníka. Pokud to provozní řád zákazníka neumožňuje, 
je nutné na tuto skutečnost předem upozornit servisního pracovníka. 

· Všechny uvedené ceny platí právě a jen pro zde nabídnuté servisní úkony a náhradní díly po 
dobu platnosti nabídky. V případě jakékoliv změny si vyhrazujeme právo nabídnutou slevu 
upravit. 

2.7. Záruka 
· Prodávající ručí za jím zaviněné vady (s výjimkou opotřebitelných dílů), které vznikly prokazatelně 

před přenesením rizika zejména v důsledku vadné konstrukce, vady materiálu nebo vadného 
provedení, a to po dobu 6-ti měsíců na náhradní díl. 
Nutnou podmínkou pro uplatnění záruky je úplné zaplacení předmětu záruky. 

2.8. Poznámka 
Všichni naši servisní pracovníci, kteří budou provádět servisní práce, jsou certifikováni dle Nařízení Komise 
(ES) č. 303/2008 pro kategorii I. To je opravňuje provádět veškeré servisní činnosti na zařízeních, které 
obsahují fluorované skleníkové plyny (chladiva teplotních a klimatizačních komor) bez omezení z hlediska 
množství plynu v zařízení. 

 




